
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2018 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego  

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i szkół podstawowych, dla których  

organem prowadzącym jest Gmina Góra Świętej Małgorzaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 131 ust. 4 - 6 i art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290) Rada Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru dzieci stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przed-

szkola, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Góra Świętej Małgorza-

ty. 

2. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Góra 

Świętej Małgorzaty w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem. 

§ 2. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisana każdemu z nich, przeznaczony dla 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej stanowi załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisana każdemu z nich, przeznaczony dla szkół 

podstawowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 193/XXIX/2017 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 

2017r. w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszko-

la, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i szkół podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Góra Świętej Małgorzaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 345) zmieniona uchwałą  

Nr 199/XXX/2018 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 30 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 r. poz. 923). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 7022



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.13.2018 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru stosowane 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola/oddziałów przedszkolnych w szkole  

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra Świętej Małgorzaty 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty 

1. Dziecko obojga rodziców/opiekunów prawnych pracują-

cych zawodowo, uczących się w systemie dziennym lub 

prowadzących działalność gospodarczą (kryterium dotyczy 

także rodzica samotnie wychowującego dziecko) 

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

2. Dziecko, którego jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

pracuje zawodowo, uczy się w systemie dziennym lub 

prowadzi działalność gospodarczą 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

3. Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu/oddziale przed-

szkolnym powyżej podstawy programowej 

3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

4. Rodzeństwo kandydata korzystające już z usług przedszko-

la/oddziału przedszkolnego 

2 Dane potwierdza dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu placówki 

5. Lokalizacja miejsca pracy jednego z rodziców/opiekunów 

prawnych na terenie gminy Góra Świętej Małgorzaty 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

6. Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły funkcjonu-

jącej na terenie gminy Góra Świętej Małgorzaty 

2 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.13.2018 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru do klas pierwszych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra Świętej Małgorzaty, dla uczniów 

zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty 

1. Kandydat jest mieszkańcem Gminy Góra Świętej Małgorzaty 5 Oświadczenie rodzi-

ca/opiekuna prawnego 

2. Dziecko realizowało obowiązek przygotowania przedszkolnego 

w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym na terenie gminy 

Góra Świętej Małgorzaty 

3 Oświadczenie rodzi-

ca/opiekuna prawnego 

3. Rodzeństwo dziecka uczęszcza do placówki, do której składany 

jest wniosek 

2 Dane potwierdza dyrektor 

na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu pla-

cówki 

4. Lokalizacja szkoły najbliżej miejsca pracy jednego z rodziców 2 Oświadczenie rodzi-

ca/opiekuna prawnego 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7022


		2018-12-28T08:03:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




